

公示附件：

(一) 中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责人	评标分数（分）
1	呼和浩特市光源电力 安装有限责任公司	9511525.76	275	符合现行 国家及行 业标准	奉利霞	93.06
2	承建建设集团股份有 限公司	9516793.42	275	符合现行 国家及行 业标准	王亮亮	90.38
3	金晟安电力有限公司	9518159	275	符合现行 国家及行 业标准	王彦栋	89.46

(二) 中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	呼和浩特市光源电力安装有限责 任公司	奉利霞	中华人民共和国二级 建造师注册证书 机电工程	蒙215192003779
2	承建建设集团股份有限公司	王亮亮	中华人民共和国二级 建造师注册证书 机电工程	NMG2512806
3	金晟安电力有限公司	王彦栋	中华人民共和国二级 建造师注册证书 机电工程	NMG2515857

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
呼和浩特市光源电力安装有限责任公司	
序号	企业业绩
1	呼和浩特市托克托县 2024 年第二批“煤改电”配套供电项目施工
2	呼和浩特市赛罕区阿吉泰路和学苑街电缆入地改造工程等 11 项工程施工招标
3	呼和浩特市玉泉区 2022 年“煤改电”配套供电项目金海 220 千伏变电站新建 2 回 10 千伏 线路送出工程
4	呼和浩特市土默特左旗 110kV 春光变新建 4 回 10kV 线路工程施工
5	呼和浩特市 2023 年配网项目(一)呼和浩特市赛罕区泰安 110 千伏变电站 9501 砖瓦厂线 19#杆-4#-G-HW 电缆更换工程等 6 项工程、呼和浩特市新城区 2022 年第一批电力迁改项目 北垣街 10 千伏及以下架空线路入地改造工程建设工程
6	呼和浩特市 2022 年城镇老旧小区供电设施改造工程
7	呼和浩特供电公司 220 千伏和盛变电站新建 1 回 10 千伏线路送出工程
8	呼和浩特市 2022 年“煤改电”配套供电项目工程
9	呼和浩特市 2023 年配网项目(二)(呼和浩特市和林格尔县 2023 年农村电网巩固提升 10 千 伏及以下工程(一)、(二)、(三)、(四))
10	中国移动呼和浩特数据中心 1#开闭站土建工程、10kV 电气设备工程施工项目施工合同
11	呼和浩特市2022年第五应急赛罕区泰安110千伏变电站送出I回10千伏线路等八项工程施工 询比采购

12	呼和浩特市配网项目城网一、批工程建设工程
13	呼和浩特供电公司内蒙古自治区党委办公北区及政府办公北区供配电设施改造工程等 3 项工程施工
14	呼和浩特市 2022 年第三批应急 5 项建设工程
15	中国银行总行金融科技中心和林格尔新区项目10kV供电线路建设工程
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	

(三) 中标候选人业绩公示详情信息

承建建设集团股份有限公司	
序号	企业业绩
1	内蒙古电力（集团）有限责任公司乌海供电分公司 2022 年城网 10 千伏及以下工程项目施工
2	呼和浩特供电分公司 2022 年业扩配套项目施工
3	内蒙古电力(集团)有限责任公司巴彦淖尔供电分公司 2023 年第 4 次招标采购
4	乌兰察布市丰镇市第四批“煤改电”配套电网改造项目(二标段)
5	巴彦淖尔供电公司乌拉特前旗 2024 年第一批“煤改电”配套电网改造项目
6	乌兰察布市卓资县第四批“煤改电”配套电网改造项目
7	巴彦淖尔市临河区 2023 年农村电网巩固提升 10 千伏及以下工程（二）
8	包头供电公司工程建设部“包头市 2021 年第四批清洁取暖配套供电工程”施工招标采购项目
9	呼和浩特市配网项目城网一、二批工程呼和浩特市玉泉区 110 千伏五里营变电站新建 1 回 10 千伏线路送出等 4 项工程及呼和浩特市土默特左旗善岱 110 千伏变电站新建 4 回 10 千伏线路送出工程
10	乌兰察布市察哈尔右翼中旗 2023 年农村电网巩固提升 10 千伏及以下
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	

(三) 中标候选人业绩公示详情信息

金晟安电力有限公司	
序号	企业业绩
1	巴音前达门苏木巴音查干嘎查通网电工程施工
2	大黑河军事教育旅游乐园建设项目高压电力安装工程
3	呼和浩特市残疾人托养康复就业综合服务中心建设项目正式用电、景观绿化及硬化工程（第一标段：正式用电）
4	鄂尔多斯准格尔旗 2023 年清洁取暖配套供电工程
5	乌兰察布市第三、四批“煤改电”配套电网改造项目施工
6	和林格尔新区人才佳苑住宅项目高低压配电专业工程施工
7	和林格尔乳业开发区管理委员会规划展示馆 10kV 用电工程
8	呼和浩特市至托清工业园区长输再生水管线工程 10kV 变配电工程
9	乌拉特后旗呼和温都尔镇呼和温都尔嘎查通村电力项目
10	韵达内蒙古快递电商总部基地项目 3260kVa 受电工程及其配套工程
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	

(四) 否决投标公示详情信息

序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	中景云建设有限公司	初步评审	依据招标文件第三章评标办法（综合评分法）附件二否决投标序号6格式内容（2）要求，投标人未按规定格式单独递交“重法纪、讲诚信”承诺函原件。
2	内蒙古鸿益建设工程有限责任公司	初步评审	依据招标文件第三章评标办法（综合评分法）附件二否决投标序号6格式内容（2）要求，投标人未按规定格式单独递交“重法纪、讲诚信”承诺函原件。
3	内蒙古华兴电力建设有限公司	初步评审	依据招标文件第三章评标办法（综合评分法）附件二否决投标序号6格式内容（2）要求，投标人未按规定格式单独递交“重法纪、讲诚信”承诺函原件。
4	湖南盈辉电力建设有限公司	初步评审	依据招标文件第三章评标办法（综合评分法）附件二否决投标序号6格式内容（2）要求，投标人未按规定格式单独递交“重法纪、讲诚信”承诺函原件。
5	湖南百畅建设有限公司	初步评审	依据招标文件第三章评标办法（综合评分法）附件二否决投标序号6格式内容（2）要求，投标人未按规定格式单独递交“重法纪、讲诚信”承诺函原件。
6	京辉建设工程有限公司	初步评审	依据招标文件第三章评标办法（综合评分法）附件二否决投标序号6格式内容（2）要求，投标人未按规定格式单独递交“重法纪、讲诚信”承诺函原件。
7	宏耀建设集团有限公司	初步评审	依据招标文件第三章评标办法（综合评分法）附件二否决投标序号6格式内容（2）要求，投标人未按规定格式单独递交“重法纪、讲诚信”承诺函原件。
8	五洋电力建设股份有限公司	初步评审	依据招标文件第三章评标办法（综合评分法）附件二否决投标序号6格式内容（2）要求，投标人未按规定格式单独递交“重法纪、讲诚信”承诺函原件。
9	河南含章电力工程有限公司	初步评审	依据招标文件第三章评标办法（综合评分法）附件二否决投标序号6格式内容（2）要求，投标人未按规定格式单独递交“重法纪、讲诚信”承诺函原件。
10	中京建设集团有限公司	初步评审	依据招标文件第三章评标办法（综合评分法）附件二否决投标序号6格式内容（2）要求，投标人未按规定格式单独递交“重法纪、讲诚信”承诺函原件。

（五）技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息									
序号	投标人	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	评委6	评委7	汇总
1	金晟安电力有限公司	21.5	22.8	28.1	21.0	25.5	24.5	31.5	24.99
2	内蒙古科风电力工程有限公司	23.6	23.1	30.5	22.0	27.0	29.4	31.7	26.76

3	河北百思特电气有限公司	21.4	23.0	24.5	19.0	26.5	24.5	30.2	24.16
4	承建建设集团股份有限公司	23.9	23.2	29.8	19.0	26.0	28.1	31.2	25.89
5	呼和浩特市光源电力安装有限责任公司	31.0	31.0	30.0	21.0	29.0	27.6	30.4	28.57

（六）经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息									
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	金晟安电力有限公司	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97
2	内蒙古科风电力工程有限公司	49.77	49.77	49.77	49.77	49.77	49.77	49.77	49.77
3	河北百思特电气有限公司	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85
4	承建建设集团股份有限公司	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99
5	呼和浩特市光源电力安装有限责任公司	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99

（七）综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息									
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	金晟安电力有限公司	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
2	内蒙古科风电力工程有限公司	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
3	河北百思特电气有限公司	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
4	承建建设集团股份有限公司	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
5	呼和浩特市光源电力安装有限责任公司	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0

（八）其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息									
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	金晟安电力有限公司	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5

2	内蒙古科风电力工程有限公司	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5
3	河北百思特电气有限公司	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5
4	承建建设集团股份有限公司	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5
5	呼和浩特市光源电力安装有限责任公司	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5